
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени В.П. Полякова»  

города Сорочинска Оренбургской области 

(МБОУ «СОШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 

от 8 октября 2024 г. № 56 

«Об утверждении школьного плана мероприятий 

в центре образования «Точка роста» 

в 2024 - 2025 учебном году» 

В целях повышения качества образования в образовательной организации  

в 2024-2025 учебном году, формирования у обучающихся современных 

навыков и компетенций, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  план мероприятий в центре образования «Точка роста» в 2024 - 

2025 учебном году (приложение). 

2. Назначить координатором по организационно-методической работе центра 

«Точка Роста» зам. директора Мамаеву Е.В. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        О.Н. Такмурзина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены по электронной почте: 

Мамаева Е.В. 

Ларионова А.А. 

Зюзюкина М.И. 

Лунева Е.А. 

Иванова Е.А. 

Дмитрова Н.


